
名古屋オフィス移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は名古屋オフィスを下記に移転することに致しました。 

これを機に社員一同新たな気持ちで社業発展に励み皆様のご期待に沿うよう努力いたす所存

でございますので、今後とも格別のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

令和２年８月吉日 

 

株式会社ＭＣＯＲ      

代表取締役社長 太田 晃 
 

記 

新 住 所   〒451-0045                                                      

           愛知県名古屋市西区名駅一丁目 1番 17号  名駅ダイヤメイテツビル 13F                                 

           ＴＥＬ 052-565-0202  ＦＡＸ 052-565-0203   

           ※電話番号、FAX番号の変更はございません 

                         

営業開始日   令和２年９月１４日（月） 

 

 

名古屋ｵﾌｨｽ 

名駅ﾀﾞｲﾔﾒｲﾃﾂﾋﾞﾙ 13F   


